PORTARIA N.º 491/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor o Programa
Sou + Unespar, representando os campi de
Campo Mourão, Curitiba I, Curitiba II,
Paranaguá, Paranavaí e União Da Vitória.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a Resolução 030/2023
CEPE/UNESPAR e o e-protocolado n.° 22.079.517-9;

RESOLVE:

Art. 1º Designa membros para compor o Programa Sou + Unespar, representando
os campi de Campo Mourão, Curitiba I, Curitiba II, Paranaguá, Paranavaí e União
Da Vitória, conforme segue abaixo:

NOME N.° RG CAMPUS

Wellington Hermann 5.731.XXX-0 Campo Mourão

Deborah Alice Bruel
Gemin

4.385.XXX-9 Curitiba I

Cinthia de Andrade
Correia Pinto

3.395.XXX-7 Curitiba II

Erica Piovan de Ulhoa
Cintra

6.152.XXX-3 Paranaguá

Ricardo Tadeu Caires
Silva

8.958.XXX-9 Paranavaí

Michele Schneiders 15.727.XXX-0 União da Vitória

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 26 de abril de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora